CRAISA – COMPANHIA DE ABASTECIMENTO DE
SANTO ANDRÉ

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2015 – RETIFICAÇÃO REFERENTE À FORMA
DE AVALIAÇÃO

 A CRAISA - COMPANHIA DE ABASTECIMENTO DE SANTO ANDRÉ, no uso de suas
atribuições legais, torna público a Retificação do Edital Nº 01/2015, na seguinte conformidade:

Onde se lê:

Leia-se:

Ratificam-se as demais informações contidas nos editais anteriores.

CRAISA – 4 de janeiro de 2016

CO
D EMPREGO  FORMA DE AVALIAÇÃO

3 AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

Prova Objetiva com 40 questões, sendo 20 de Português, 10 de Matemática e 10
questões -  Atualidades

14 PEDREIRO  Prova Objetiva com 25 questões de conhecimentos especificos

15 PINTOR Prova Objetiva com 25 questões de conhecimentos especificos

16 SOLDADOR
/SERRALHEIRO

Prova Objetiva com 25 questões de conhecimentos especificos

17 SERVENTE GERAL  Prova Objetiva com 25 questões de conhecimentos especificos

18 TECNICO AGRÍCOLA Prova Objetiva com 50 questões de conhecimento especificos

CO
D EMPREGO  FORMA DE AVALIAÇÃO

3 AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

Prova Objetiva com 40 questões, sendo 20 de Português, 10 de Matemática e 10 -
questões de conhecimento especifico

14 PEDREIRO  Prova Objetiva com 25 questões, sendo 10 de linguagem, 5 de matemática e 10
questões situacionais

15 PINTOR Prova Objetiva com 25 questões, sendo 10 de linguagem, 5 de matemática e 10
questões situacionais

16 SOLDADOR
/SERRALHEIRO

Prova Objetiva com 25 questões, sendo 10 de linguagem, 5 de matemática e 10
questões situacionais

17 SERVENTE GERAL  Prova Objetiva com 25 questões, sendo 10 de linguagem, 5 de matemática e 10
questões situacionais

18 TECNICO
AGRÍCOLA

Prova Objetiva com 40 questões de conhecimentos especificos